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Steel اجرای تعمیرات اساسی و 
چابک‌سازی ناحیه فولادسازی

مریم یادگاری/ گروه فولاد: مدیریت شرکت 
فولادمبارکه در راستای تعهد به مسئولیت‌های 
اجتماعی خود با همکاری اداره کل برق‌منطقه‌ای 
اصفهان در یک برنامه منسجم، تعمیرات 
اساسی ناحیه فولادسازی و ریخته‌گری مداوم 
را در گرم‌ترین ایام فصل تابستان برنامه‌ریزی 
و اجرا کرد تا از این طریق در زمان پیک بار 
شبکه سراسری برق، شهروندان عزیز با 
مشکل کمبود یا خاموشی برق مواجه نشوند. 
مدیر ناحیه فولادسازی و ریخته‌گری مداوم 
فولادمبارکه ضمن اعلام این خبر گفت: به دنبال 
افزایش مصرف برق کشور در فصل تابستان و 
محدودیت‌های اعمال‌شده بر ناحیه فولادسازی 
از سمت شبکه سراسری برق، مدیریت شرکت 
تصمیم گرفت جهت حفظ آماده‌به‌کاری 
تجهیزات، این محدودیت را به فرصتی باارزش 
برای انجام کارهای تعمیرات اساسی ناحیه 
فولادسازی و ریخته‌گری مداوم تبدیل کند. 
غلامرضاسلیمی افزود: با استفاده از پتانسیل 
نیروهای تعمیراتی داخل ناحیه و تیم پشتیبانی 
)همانند تعمیرات و تعمیرگاه مرکزی، بازرسی 
فنی و...( فعالیت‌های تعمیراتی و اصلاحی 
بر روی تجهیزات انجام شد تا ضمن استفاده 
از زمان‌های محدودیت تولید، آماده‌به‌کاری 
تجهیزات جهت افزایش تولید و دست‌یابی به 
رکوردهای بهتر افزایش یابد. وی گفت: برخی 
از اقدامات انجام‌شده در این خصوص عبارتند از: 
انجام تعمیرات برنامه‌ریزی‌شده دوره‌ای و تعویض 
بخشی از سازه پلتفرم و اصلاح اسلب محوطه 
سرباره‌گیری با صرف حدود دو هزار و 500 نفر 
ساعت، انجام تعمیرات دوره‌ای و تعویض بخشی 
از سازه پلتفرم در کوره شماره4 با صرف حدود دو 

هزار و 200 نفر ساعت.
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فولادمبارکه تحقق عینی راهبرد 
»جهش‎تولید«

نسل‌فردا: مختار بخشیان معاون بهره‌برداری 
شرکت فولاد مبارکه درباره تحقق عینی جهش 
تولید در چهارماهه ابتدای سال جاری گفت: 
تشدید تحریم‌های بین‌المللی علیه بخش‌های 
مختلف اقتصاد ایران به‌ویژه صنایع معدنی با 
محوریت فولاد امسال را به سالی خاص برای 
تولید تبدیل کرده است. با این همه از ابتدای 
سال وضع محدودیت‌های بین‌المللی علیه 
اقتصاد ایران از یک سو و شیوع ویروس کرونا از 
سوی دیگر بسیاری را در تحقق شعار سال یعنی 
»جهش تولید« با تردید مواجه کرده بود. در این 
میان زنجیره تولید در برخی از بخش‌های معدن 
و صنایع معدنی، به‌ویژه در فولاد کشور به شکل 

عینی این شعار را محقق ساخته‌اند.

 فولاد اندیمشک زمینه اشتغال
را فراهم می‌کند

شهرخبر: رئیس سازمان صنعت معدن و 
تجارت استان خوزستان گفت: مجوز تولید 
یک میلیون تن فولاد برای اندیمشک صادر 
شد که زمینه ایجاد یک هزار فرصت اشتغال را 
ایجاد خواهد کرد. امیرحسین نظری در نشست 
بررسی سرمایه‌گذاری در پروژه‌های اندیمشک 
در سالن جلسات سد کرخه اظهار کرد: برای 
اندیمشک در چهار سال گذشته مجوزهایی در 
حوزه پتروشیمی و فولاد صادر شد که زمینه 
مناسب برای توسعه صنعتی اندیمشک را فراهم 

خواهد آورد.

 رشد ۱۱درصدی تولید 
آهن اسفنجی

معدن24: بررسی آمار شرکت‌های بزرگ بخش 
معدن و صنایع معدنی حاکی از تولید ۱۰میلیون 
و ۵۸۳ هزار و ۳۴۶ تن آهن اسفنجی از ابتدای 
امسال تا پایان تیر ماه و رشد ۱۱درصدی آن در 

مقایسه با مدت مشابه پارسال است.
 در این مدت فولادمبارکه با دو میلیون و ۶۴۸ 
هزار و ۶۶۸ تن تولید و رشد سه درصدی در 
مقایسه با چهار ماهه سال گذشته، بهترین 
عملکرد را داشت و پس از آن فولاد خوزستان با 
یک میلیون و ۵۹۴ هزار و ۲۷۳ تن تولید )رشد 
۱۶ درصدی( و چادرملو با ۵۵۹ هزار و ۶۲۲ تن 
)رشد ۱۷درصدی( در مکان‌های دوم و سوم قرار 

گرفتند.

کوتاه از فولاد
جهانی شدن؛ بزرگ‌ترین مسئله پیش روی صنعتافزایش ظرفیت انبارهای روباز خطوط نورد سرد و گرم

نسل فردا: کارشناس اجرای پروژه‌های ساختمانی، محوطه‌سازی و اسکلت فلزی فولاد مبارکه از دمونتاژ دو دستگاه 
‌جرثقیل 03 و HSM 02 انبار تختال واحد نورد گرم و مونتاژ آن‌ها روی انبار صادراتی جدید S10 و انبار جدید کویل واحد 52 

خبر داد.
امیر چاوشی، هدف از اجرای این پروژه را استفاده از حداکثر ظرفیت فضای انبار صادراتی S10 و بخش نورد گرم انبار واحد 52 
جهت دپوی کویل به‌منظور افزایش ظرفیت انبارهای روباز خطوط نورد سرد و گرم با استفاده از جرثقیل‌های موجود انبار تختال 
واحد نورد گرم و بهینه‌سازی آن‌ها اعلام کرد. وی بیان کرد بر اساس اهداف سازمان در راستای توسعه انبارهای شرکت، این پروژه 

در قالب دستور کار به قرارداد احداث انبار روباز کویلی واحد 52 و با برآورد ریالی حدود 30 میلیارد ریال ابلاغ شد.

نسل فردا: حمیدرضا عظیمیان، مدیرعامل فولاد مبارکه با تأکید بر اینکه جهانی شدن و برخورداری از صنعت رقابت‌پذیر از بزرگ‌ترین 
مسائل پیش روی صنعت و اقتصاد کشور است در پاسخ به پرسشی درباره گام‌های فولاد مبارکه در حوزه جهش تولید چنین پاسخ داد: 
امسال به فرموده مقام معظم رهبری سال »جهش تولید« نام‌گذاری شده است. سالی که درست در شدیدترین تحریم‌های بین‌المللی 
علیه اقتصاد ایران، قرار است حرکتی جهش‌گونه در اقتصاد ایران شکل گیرد و تا امروز که پنج ماه از سال سپری شده، نمود عینی این 
امر در برخی از بخش‌های صنعتی و معدنی کشور به‌خصوص حوزه فولادسازی آشکار شده است. ایران با برخورداری از نیروهای جوان 
و تحصیل‌کرده، دسترسی به بازار 400 میلیون نفری منطقه، وجود پتانسیل‌های درونی، مانند معادن، و وجود راه‌های استراتژیک، 

ظرفیت‌های بسیار زیادی در حوزه‌های مختلف اقتصادی دارد.

با رعایت سخت‌گیرانه پروتکل‌های بهداشتی

یلدا توکلی / گروه فولاد
   tavakoli.yalda11@gmail.com

مدیرعامل شرکت نمایشگاه‌های بین‌المللی 
استان اصفهان گفت: دوازدهمین نمایشگاه 
بین‌المللی فولاد و متالورژی اصفهان از 
ابتدای شهریورماه و با رعایت کامل 
پروتکل‌های بهداشتی برگزار می‌شود. علی 
یارمحمدیان با اشاره به اینکه دوازدهمین 
نمایشگاه بین‌المللی متالورژی، فولاد، 
ریخته‌گری، ماشین‌آلات و صنایع وابسته 
اصفهان طی چهار روز برپا می‌شود افزود: 
این نمایشگاه تا چهارم شهریورماه برپا 
خواهد بود و 70 شرکت در 6500 مترمربع 
فضای نمایشگاهی به ارائه محصولات، 
خدمات، کالاها، توانمندی‌ها و پتانسیل‌های 

خود می‌پردازند. وی با بیان اینکه امسال 
نیز همانند سال‌های گذشته نمایندگانی از 
کشورهای خارجی میهمان نمایشگاه فولاد 
اصفهان خواهند بود، ادامه داد: شرکت‌ها 
و نمایندگانی از کشورهای چین، ترکیه، 
آلمان، فرانسه و ایتالیا در نمایشگاه فولاد 
اصفهان حضور خواهند داشت و برای ایجاد 
ارتباطات تجاری با شرکت‌های ایرانی تلاش 
خواهند کرد. یارمحمدیان از مشارکت هفت 
استان در نمایشگاه فولاد خبر داد و تصریح 
کرد: شرکت‌هایی از استان‌های تهران، 
اصفهان، کرمان، مازندران، چهارمحال 
و بختیاری، آذربایجان‌شرقی و خراسان 
رضوی در دوازدهمین نمایشگاه فولاد 
اصفهان حضور خواهند داشت. وی تاکید 

کرد: شرکت‌های فعال در حوزه تولید فولاد، 
چدن و فلزات غیرآهنی، خدمات صنعت 
متالورژی و نقش‌آفرینان حوزه ماشین‌آلات و 
تجهیزات وابسته نظیر جرثقیل‌ها، ژنراتورها، 
موتورهای گازسوز، غبارگیرها، اتصالات و 
شیلنگ‌های فشار قوی و... در نمایشگاه فولاد 
اصفهان حضور دارند و توانایی‌های خود را در 
معرض بازدید قرار خواهند داد. یارمحمدیان 

با بیان اینکه طی برپایی نمایشگاه فولاد، 
پروتکل‌های بهداشتی برای جلوگیری از 
شیوع ویروس کرونا در سخت‌گیرانه‌ترین 
حالت ممکن رعایت خواهد شد گفت: 
براساس پیش‌بینی‌های انجام شده فقط 
متخصصان و فعالان حوزه فولاد امکان 
بازدید از این نمایشگاه را خواهند داشت و 
شرایط بازدید عمومی فراهم نخواهد بود؛ 

همچنین از ورود افراد بدون ماسک به فضای 
نمایشگاه جلوگیری می‌شود. براساس این 
گزارش دوازدهمین نمایشگاه بین‌المللی 
متالورژی، فولاد، ریخته‌گری، ماشین‌آلات 
و صنایع وابسته از ساعت 16 تا 22 روزهای 
یکم تا چهارم شهریورماه در محل برپایی 
نمایشگاه‌های بین‌المللی استان واقع در پل 

شهرستان برگزار خواهد شد.

نمایشگاه بین‌المللی فولاد 
اصفهان برگزار می‌شود

مریم محسنی/ گروه فولاد: نماینده مردم 
خمینی‌شهر در مجلس شورای اسلامی ضمن بازدید 
از خطوط تولید فولاد مبارکه با حمیدرضاعظیمیان 
مدیرعامل این شرکت دیدار و بر لزوم گسترش ارتباط 
بیشتر نمایندگان مجلس و صنعت برای رفع موانع 

تولید تاکید کرد. حجت‌الاسلام‌والمسلمین محمدتقی 
نقدعلی ضمن ابراز خرسندی از دستاوردهای شرکت 
فولادمبارکه در سنوات و ماه‌های اخیر به ویژه در شرایط 
تحریم، کسب این افتخارات و موفقیت‌ها به دست 
جوانان و کارشناسان داخلی را بسیار مسرت‌بخش و 

امیدوارکننده ارزیابی کرد. وی بر ضرورت حمایت تمام 
نمایندگان به ویژه نمایندگان استان اصفهان از شرکت 
فولادمبارکه به عنوان یکی از شرکت‌های پیشرو در 
کشور تاکید کرد و افزود: با توجه به سفارش‌های ویژۀ 
معظم‌له به نمایندگان این دوره مبنی بر ضرورت رفع 
مشکلات تولید و توجه بیشتر به معیشت و اقتصاد 
مردم، بنده به همراه دیگر نمایندگان این آمادگی را 
داریم که با اتکا به راهکارهای قانونی برای رفع موانع و 

مشکلات تولید در صنعت کشور به ویژه شرکت فولاد 
مبارکه به عنوان یکی از بنگاه‌های اقتصادی تاثیرگذار 
کشور گام برداریم. وی در همین خصوص ارتباط بیشتر 
مجلس شورای اسلامی با صنعت و برنامه‌ریزی‌های بهتر 
درعرصه نظارت و قانون‌گذاری را در روند رونق تولید و 
توسعه اقتصادی کشور مؤثر دانست و اظهار امیدواری 
کرد: با این اقدامات ان‌شاءاله شاهد بهبود فزاینده و رشد 

کمی و کیفی محصولات فولاد مبارکه باشیم.

نماینده خمینی‌شهر در مجلس شورای اسلامی مطرح کرد:

لزوم گسترش ارتباط مجلس با صنعت

سنا
: ای

س 
عک

آگهى مزایده (نوبت اول )

ناصر امیر کمالى
سرپرست شهردارى شهرجدید هشتگرد 

شهردارى شهرجدید هشتگرد در نظر دارد به استناد مجوز اخذ شده از شوراى محترم اسلامى شهر در خصوص  اجاره واحد 
تجارى به شرح جدول ذیل اقدام نماید لذا از کلیه متقاضیان واجد شرایط دعوت مى شود از تاریخ درج دومین آگهى روزنامه، 
حداکثر به مدت 10 روز جهت دریافت اسناد به نشانى:  کیلومتر 65 آزاد راه تهران- قزوین شهرجدید هشتگرد شهردارى 

شهرجدید هشتگرد – تلفن تماس : 02644266400-امور قراردادها مراجعه نمایند . 
نشانى : شهر جدید هشتگرد

مهلت فروش اسناد : از تاریخ 99/6/4 لغایت 99/6/13 
مهلت قبول پیشنهادات و تحویل اسناد : تا پایان وقت ادارى (14/30)  روز شنبه  مورخ 99/6/15 -  واحد حراست . 

زمان گشایش پیشنهادات : روز یک شنبه مورخ 99/6/16 
* در صورتى که برندگان اول و دوم و سوم مزایده هرگاه حاضر به انعقاد قرارداد نشوند سپرده آنان به ترتیب ضبط خواهد شد . 

** شهردارى در رد یا قبول هریک از پیشنهادات مختار است . 
*** هزینه هاى درج آگهى  و همچنین هزینه کارشناسى رسمى دادگسترى جهت ارائه قیمت پایه به عهده برنده مزایده مى  باشد.  

سایر اطلاعات و جزئیات مربوط به مزایده در اسناد مندرج است. 

مساحت موضوع اجارهردیف
(متر مربع)

مبلغ پایه ماهانه 
(ریال)

5 درصد سپرده  اجاره بهاء 
نوع مزایدهمدت اجاره(ریال)

مجدددو سال13060/000/00072/000/000بلوك 1 بدنه شهرى1

عمومىدو سال47/8014/000/00016/800/000تجارى شماره 4 باران2

تاریخ انتشار  ( نوبت اول)  99/5/28        تاریخ انتشار  ( نوبت دوم)  99/6/4

تجدید آگهى  مزایده (نوبت سوم) 

رمضان اسدى - مدیر عامل شرکت بازیافت و مدیریت پسماند شهرستان فلاورجان (سهامى خاص) 

شرکت بازیافت و مدیریت پسماند شهرستان فلاورجان (سهامى خاص)   در نظر دارد به استناد 
بند یک صورت جلسه شماره 43 هیئت مدیره مورخ 1399/02/22 عملیات جمع آورى، پردازش و 
جداسازى اقلام بازیافتى سایت بازیافت خود را به مدت یک سال از طریق مزایده عمومى به  بالاترین 
قیمت پیشنهادى به پیمانکار واجد شرایط واگذار نماید. لذا از اشخاص حقوقى که صلاحیت انجام کار 
را  دارند دعوت مى گردد  طبق آگهى مزایده در روزنامه نسل فردا در یک نوبت به فاصله یک هفته به 
منظور دریافت اوراق شرکت در مزایده  به دفتر شرکت بازیافت و مدیریت پسماند شهرستان فلاورجان 
واقع در فلاورجان، خیابان آزادگان،جنب اداره بهزیستى، پلاك 231 مراجعه  و یا جهت کسب اطلاعات 

بیشتر با شماره تلفن 37434722-031 تماس حاصل نمایند. 

مرحله دوم

مجتمع جهانگردى اصفهان واقع 
در بلوار هزار جریب روبروى کوى امام
 (تلفن 36736217) در نظر دارد نسبت 
به واگذارى یک دفتر ادارى و ساختمان دو 
طبقه و پارکینگ را به بهره برداران واجد 
شرایط به صورت اجاره از طریق برگزارى 
تشریفات مزایده اقدام نماید، متقاضیان مى 
توانند از تاریخ درج آگهى به مدت هفت روز 
به آدرس فوق مراجعه و ضمن بازدید نسبت 
به دریافت پاکت و ارائه پیشنهاد مکتوب 

خود اقدام نمایند. 

آگهى مزایده (مرحله اول) 

دعوت نامه مجمع عمومى فوق العاده 
شرکت ایثار سپاهان (سهامى خاص)

 به شماره ثبت 10974

دعوت نامه مجمع عمومى عادى به طور  فوق العاده
 شرکت ایثار سپاهان (سهامى خاص) به شماره ثبت 10974

دعوت نامه مجمع عمومى  فوق العاده
 شرکت ایثار سپاهان (سهامى خاص) به شماره ثبت 10974

مدیر عامل - مسعود یزدخواستى

مدیر عامل - مسعود یزدخواستى

مدیر عامل - مسعود یزدخواستى

بدینوسیله از کلیه سهامداران محترم  دعوت 
مى گردد در جلسه مجمع عمومى فوق العاده 
شرکت ایثار سپاهان (سهامى خاص) به شماره 
ثبت 10974 که در ساعت 08:00 صبح سه شنبه 
مورخ 1399/06/11 به آدرس: اصفهان، خیابان 
چهار باغ بالا، کوچه بابک، پلاك 15 (دفتر 
شرکت) برگزار مى گردد حضور به هم رسانند. 

دستور جلسه:  
1-  تصویب نقل و انتقال سهام 

2- سایر مواردى که در صلاحیت مجمع عمومى 
فوق العاده مى باشد. 

بدینوسیله از کلیه سهامداران محترم  دعوت مى گردد در جلسه مجمع عمومى عادى به طور  فوق العاده شرکت ایثار سپاهان 
(سهامى خاص) به شماره ثبت 10974 که در ساعت 10:00 صبح سه شنبه مورخ 1399/06/11 به آدرس: اصفهان، خیابان چهار 

باغ بالا، کوچه بابک، پلاك 15 (دفتر شرکت) برگزار مى گردد حضور به هم رسانند. 
دستور جلسه: 1- استماع گزارش هیئت مدیره و بازرسان قانونى 2- بررسى و تصویب ترازنامه و سود و زیان سال مالى منتهى 
به 1398/12/29 ، 3- انتخاب بازرس قانونى و حسابرس شرکت ، 4- انتخاب اعضاى هیئت مدیره شرکت، 5- انتخاب روزنامه 

کثیرالانتشار، 6- سایر مواردى که در صلاحیت مجمع عمومى عادى به طور فوق العاده مى باشد. 

بدینوسیله از کلیه سهامداران محترم  دعوت مى گردد در جلسه مجمع عمومى  فوق العاده شرکت ایثار سپاهان 
(سهامى خاص) به شماره ثبت 10974 که در ساعت 09:00 صبح سه شنبه مورخ 1399/06/11 به آدرس: اصفهان، 

خیابان چهار باغ بالا، کوچه بابک، پلاك 15 (دفتر شرکت) برگزار مى گردد حضور به هم رسانند. 
1-  اصلاح مواد اساسنامه دستور جلسه:  

   2- افزایش سرمایه
   3- سایر مواردى که در صلاحیت مجمع عمومى فوق العاده مى باشد.

بدینوسیله از کلیه   سهامداران شرکت تولیدى عمرانى راه گستران مینو (سهامى خاص) ثبت 
شده به شماره 1350 مینودشت و شناسه ملى 10700078604 دعوت به عمل مى آید تا در 
جلسات مجمع عمومى فوق العاده و مجمع عمومى عادى به طور فوق العاده که در ساعت 8 و 10 
صبح مورخه 1399/06/11 در دفتر مرکزى شرکت به نشانى: گلستان شهر مینودشت، فردوسى، 
خیابان (رضا چماقلو)، بن بست میثاق، پلاك 0، طبقه اول، کدپستى: 4981674559 ، تلفن 

33324275-017 تشکیل مى گردد حضور به هم رسانند. 
دستور جلسه:  1-   مجمع عمومى فوق العاده (کاهش تعداد اعضاى هیئت مدیره)

  2- مجمع عمومى عادى به طور فوق العاده (انتخاب مدیران) 
سایر مواردى که در صلاحیت مجامع فوق باشد. 

آگهى دعوت   سهامداران شرکت تولیدى عمرانى راه گستران مینو

هیئت مدیره شرکت

بدینوسیله از کلیه سهامداران شرکت  دعوت مى شود تا در جلسه مجمع عمومى عادى به 
طور فوق العاده که در ساعت 10 مورخ 1399/06/19 به آدرس: (تهران، خیابان ولیعصر، جنب 
پمپ بنزین، پارك ساعى، برج سرو ساعى، پلاك 2224، طبقه 9، واحد 906 به کدپستى 

1433894637) تشکیل مى گردد حضور به هم رسانند. 
دستور جلسه: 1- انتخاب بازرسین،                                     2- انتخاب روزنامه کثیرالانتشار

3- تصویب تراز و حساب سود و زیان سالانه سال 1398 ،4- انتخاب مدیران 

آگهى دعوت سهامداران جهت تشکیل مجمع عمومى عادى به طور فوق العاده 
شرکت تاك فام (سهامى خاص) 

آگهى دعوت سهامداران شرکت تاك فام (سهامى خاص) به شماره ثبت 394 و شناسه ملى 
10100799086 جهت تشکیل مجمع عمومى عادى به طور فوق العاده

هیئت مدیره شرکت

بدینوسیله از کلیه  شرکا شرکت تولیدى و شالیکوبى قلمى مینودشت (با مسئولیت محدود) به شماره 
ثبت 1914 مینودشت و شناسه ملى 14000165088 دعوت مى شود در جلسات مجامع عمومى فوق 
العاده و عادى به طور فوق العاده شرکت که به ترتیب د ر ساعت 8 و 10 صبح مورخ 1399/06/11 در محل 
استان گلستان، شهرستان مینودشت، بخش مرکزى، دهستان چهل چاى، روستا قلمى، محله ندارد، 
کوچه (على حاجى لرى)، خیابان (اصلى روستا)، پلاك 32، طبقه همکف (محل شالیکوبى) کدپستى 

4981161279 ،  تلفن 01735203440 تشکیل مى گردد حضور به هم رسانند. 
دستور جلسه: 1-  مجمع عمومى فوق العاده (تغییر محل (تغییر نشانى در یک واحد ثبتى)، اصلاح ماده 
اساسنامه (افزایش یا کاهش  تعداد هیئت مدیره،نقل و انتقال سهم الشرکه و تعیین انحصار وراثت مرحوم 
عبدل هلاکو و  عبدالستار هلاکو) ، 2- مجمع عمومى عادى به طور فوق العاده (انتخاب مدیران، انتخاب 

روزنامه کثیرالانتشار) ، سایر مواردى که در صلاحیت مجامع فوق باشد. 

آگهى دعوت  شرکت تولیدى و شالیکوبى قلمى مینودشت

هیئت مدیره شرکت


